РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

10.10.2016                                                            № 32

О выжигании сухой растительности на территории

Березовского сельского поселения Еланского

 муниципального района Волгоградской области

 Согласно постановлению Губернатора Волгоградской области №686 от19.09.2016 « об отмене особого режима на территории Волгоградской области»», руководствуясь Уставом Березовского сельского Еланского  муниципального района Волгоградской области

1.Определить участки для подконтрольного выжигания сухой растительности на территории Березовского сельского поселения

  1.1 территория , прилегающая к стадиону

  1.2 территория , прилегающая к реке по ул.Солнечной

 1.3. территория ,прилегающая к дороге ,ведущей на ул.Зеленая с.Водопьяново.

3. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит обнародованию..

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Березовского сельского поселения                         Н.А.Печерская